令和３年３月２２日

令和３年度福井大学大学院福井大学・奈良女子大学・岐阜聖徳学園大学

連合教職開発研究科第４回入学者選抜の実施について（お知らせ）

下記のとおり、授業研究・教職専門性開発コースのみを対象とした第４回の入学者

選抜を実施いたします。

受験希望の場合には、福井大学入試課の窓口まで起こしください。募集要項等につ

きましては、その際にお渡しいたします。

記

〇 対象コース：福井大学連合教職開発研究科
授業研究・教職専門性開発コース

〇 出願期間
・令和３年３月２２日（月）～令和３年３月２４日（水）

  ＊福井大学入試課窓口でのみ受付を行います。

〇 選抜方法等

・選 考 日：令和３年３月26日（金）

・集合場所：福井大学文京キャンパス・教育系１号館１階(別紙参照)

研 究 科 名 時  間 選抜方法

連合教職開発研究科

１０：００～ 面接（口述試験を含む。）

    ＊受験者集合時間は、９時４５分までとなります。

「お問い合わせ先」

福井大学 学務部 入試課

T E L  : 0776－27－9927

E-mail：g-nyusi@ad.u-fukui.ac.jp

tel:0776%EF%BC%8D27%EF%BC%8D9927